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P R O T O K Ó Ł   Nr 22/2016 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie, 

które odbyło się w dniu 17 sierpnia 2016 r.   

   

Posiedzenie Komisji prowadził  jej Przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski. 

  Porządek posiedzenia:  

1. Spotkanie z Dyrektorami szkół: ZS Nr 1 w Strykowie i S.P. Nr 1 w Strykowie dot. 

założeń funkcjonowania i planu rozwoju w kierowanych palcówkach. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r. 

3. Informacja dot. propozycji instalacji tzw. spowalniaczy ruchu na drogach              

( wyjazd w teren). 

4. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany w głosowaniu ( 8 głosów za bez głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się). 

Ze względu na fakt, że na posiedzenie Komisji przybyła Pani …… w związku ze 

złożonym przez siebie w dniu 26 lipca 2016 r. do Rady Miejskiej w Strykowie pismem dot. 

zamieszkiwania w zasobach komunalnych Gminy, Przewodniczący Komisji zaproponował 

Komisji aby na wstępie omówić sprawy zawarte w piśmie wnioskodawczyni. 

Wnioskodawczyni krótko przedstawiła zarys problemu zamieszkiwania w zasobach 

komunalnych Gminy Stryków oraz przedstawiła prośbę o wydzielenie ogródka 

przydomowego, który ułatwiłby jej funkcjonowanie- ustawienie stolika zewnętrznego do 

wypoczynku  czy rozpięcie sznurków do suszenia bielizny. 

Pani Elżbieta Tokarska insp. ds. gospodarki gruntami przedstawiła  Komisji  sprawę 

poniekąd konfliktu, który panuje w tym środowisku i poinformowała, że Gmina dołoży 

wszelkich starań aby zminimalizować konflikty sąsiedzkie w tej posesji. 

Przewodniczący Komisji odczytał odpowiedź Burmistrza Strykowa  na pismo 

wnioskodawczyni  ( w aktach sprawy). 

Ad. pkt. 1  

W posiedzeniu Komisji udział wzięli nowo powołani Dyrektorzy Szkół 

wymienionych w pkt. 1 porządku posiedzenia tj. Pan Eugeniusz Jacel  i Pani Katarzyna 

Bukrym , którzy przedstawili założenia funkcjonowania kierowanych przez siebie placówek 

na najbliższy okres. 

Ad. pkt. 2  

Komisja przyjęła następujący projekt planu pracy na II półrocze 2016 r. 

Sierpień: 

1. Spotkanie z Dyrektorami szkół:  ZS Nr 1 w Strykowie i S.P. Nr 1 w Strykowie dot. 

założeń funkcjonowania i planu rozwoju w kierowanych placówkach.  

2. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r. 

3. Informacja dot. propozycji instalacji tzw. spowalniaczy ruchu na drogach        

      ( wyjazd w teren ). 

Wrzesień 

1. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2016/2017( wyjazd w 

teren). 

2. Ustalenie wniosków do projektu budżetu Gminy Stryków na 2017 rok. 

3. Sprawy różne.  

Październik 

1. Informacja dot. realizacji zadań budżetowych w zakresie merytorycznym działania 

Komisji. 

2. Sprawy różne. 

Listopad 
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1. Informacja dot. budowy domu kultury w Strykowie. 

2. Informacja dot. budowy kompleksu szkolno-sportowego w Strykowie. 

3. Sprawy różne. 

Grudzień 

1. Wydanie opinii do projektu budżetu Gminy Stryków na 2017 rok. 

2. Informacja dot. sposobu realizacji wniosków Komisji wypracowanych w 2016 roku. 

3. Sprawy różne.  

Głosowanie nad przyjęciem projektu planu pracy na II półrocze 2016 r. 

9 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

Ad. pkt. 3  

Komisja zrezygnowała z wyjazdu w teren, do czasu złożenia wniosków zaakceptowanych 

przez zebrania wiejskie i zarządy osiedli w mieście Stryków. 

Głosowanie: 8 głosów za bez głosów przeciwnych i 1 głos wstrzymujący się  

Ad. pkt. 4  

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił o pismach złożonych przez właścicieli 

działek rekreacyjnych w Smolicach i w Anielinie Swędowskim w sprawie odbioru odpadów 

zielonych tj. działkowicze chcą, aby odpady te były odbierane przez Gminę na takich samych 

zasadach jak pozostałe odpady komunalne. Gmina dokonała wyliczeń jakie koszty spowoduje 

odbiór odpadów bio przy czym musiałaby nastąpić zmiana regulaminu odbioru odpadów oraz 

zmiana uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w tej sprawie. Odpady biologiczne np. 

skoszoną trawę i inne resztki biologiczne, można dostarczać na składowisko znajdujące się w 

Zakładzie Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie. 

Burmistrz poinformował, że sprawa ta została omówiona szeroko na posiedzeniu Komisji 

Rolnictwa Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 12 sierpnia 2016 r. Burmistrz poinformował 

jednocześnie , że jeżeli będzie wola rady do zmiany sposobu odbioru odpadów to na rok 

przyszły należy przygotować projekt uchwały w tej sprawie. 

Komisja Rolnictwa wypowiedziała się , że dotychczasowy sposób odbioru odpadów jest 

właściwy i wnioskowała o jego utrzymanie  w roku przyszłym. 

Radny Łukasz Orłowski mówił o tym , że być może nie wszyscy działkowicze wiedzą, że 

odpady bio można dostarczać do ZGK i M w Strykowie nieodpłatnie i prosił o 

rozpropagowanie takiej informacji. 

Radny Bogdan Walczak  mówił o tym , że osoby, które żądają odbioru odpadów bio muszą 

mieć świadomość, że odpady takie należy zagospodarować we własnym zakresie poprzez 

kompostowanie. W związku z przeniesieniem Jednostki Robót Publicznych w Strykowie do 

,,lisów ʼʼ radny proponował aby rozważyć możliwość utworzenia właśnie tam miejsca na 

kompostowanie takich odpadów. 

Radny Walczak mówił o tym, że mieszkańcy Łodzi mają możliwość składowania koszonej 

trawy w workach na wyznaczonych skrzyżowaniach ulic, która jest stamtąd zabierana. 

Radny mówił o następujących sprawach: 

 nad zalewem jest już wybrzuszona ścieżka pieszo - rowerowa, przy upuście na zalewie 

jest dużo śmieci, w kanale zalewu między mostem a parkingiem woda jest kolorowa. 

Radny poddał pod rozwagę ewentualny zakup walca do równania kostki na 

chodnikach. 

 mieszkańcy telefonicznie zwrócili się do radnego z problemem polegającym na tym, 

że  wydział komunikacji w Głownie nie wydaje ,,od ręki ʼʼ tablic rejestracyjnych  do 

samochodów, co zmusza do ponownych wizyt w wydziale i tracenia czasu na 

załatwianie spraw. W Zgierzu jest to załatwiane od ręki. Należy w tej sprawie 

rozmawiać ze Starostą. 

Radny Dariusz Dziewulski odczytał pismo Przewodniczącej Zarządu Osiedla Centrum z 

dnia 28 czerwca 2016 r.  w sprawie realizacji inwestycji w mieście Stryków tj. budowy 
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oświetlenia ulicznego na ul. E. Plater oraz budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. 

Brzezińskiej w Strykowie. 

Radny Łukasz Orłowski  poinformował, że on również otrzymał pismo w tej sprawie i 

stwierdził, że oświetlenie ul. E. Plater jest nowym tematem  natomiast budowa kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej w ul. Brzezińskiej przedłuża się. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa odpowiedział, że Przewodnicząca Zarządu 

Osiedla Centrum nie była ani razu z tymi sprawami u niego. Gdyby była to dowiedziałaby się, 

że odnośnie ul. Brzezińskiej jest złożony wniosek o dofinansowanie z RPO. 

Radna Anna Ślęzak zwróciła się z prośbą do Burmistrza o pomoc w rozwiązaniu problemu 

braku Internetu w Niesułkowie. 

  Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa na posiedzeniu Komisji poddał 

radnym pod rozwagę temat zakupu busa, który służyłby zarówno radnym do obsługi 

posiedzeń wyjazdowych Komisji jak również dla domu kultury aby dowozić sprzęt na 

imprezy zewnętrzne. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

Przewodniczący 

    Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich  

                                                                                    Rady Miejskiej w Strykowie 

 

                                                                           Grzegorz Kozłowski  

 
 


